
        Pāriet uz saturu        
                        
    
        
            
                        
                    

        
                            Bezmaksas laivu plāni

            
                            
                    Uzbūvē savu sapņu laivu kopā ar mums.                

                    

                    

            
                
                    	Airēšanas laivas
	Kanoe
		Kanoe - mazais indiānis
	Kanoe – ceļošana
	Kanoe - River Trapper
	Kanoe - zelta zivtiņa
	Kanoe - Waterman
	Kanoe - kristāla vilnis
	Kanoe - upes briesmonis



	Kajaki
	Pacelšanās dēļi



	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Veikals


                    
                            

                            
                                
                
                    
                        	
        
            0
            0,00 €
 
        
                                	
                                

                            


                    

                

            

                
         
            
                
            
        

    

                    

                        
                
                                            Menu
                        
                            
                            
                            
                        
                                    

            

        

    



    
        
               
                            	
                    
                        Kategorijas                    
                    	Alumīnija laivu plāni
	Alumīnija skiff plāni
	Laivu plāni
	CNC laivu plāni
	Atlīdzina laivu plānus
	PDF laivu plāni
	PDF nobīdes tabulu plāni
	Saplākšņa laivu plāni
	Iepriekšēja pasūtījuma plāni
	airu laivu plāni
	Skifa plāni


                


                    
            
                
                
                Visas kategorijas
Alumīnija laivu plāni (10)
Alumīnija skiff plāni (3)
Laivu plāni (8)
CNC laivu plāni (20)
Atlīdzina laivu plānus (3)
PDF laivu plāni (16)
PDF nobīdes tabulu plāni (1)
Saplākšņa laivu plāni (24)
Iepriekšēja pasūtījuma plāni (21)
airu laivu plāni (2)
Skiff plāni (4)


                
            

        

        	Sākumlapa
	Airēšanas laivas
	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Laivu dizains
	Dizaineriem
	Veikals


            

         
    

            
                
                    Sākumlapa » Airu laivas » 350 cm x 157 cm – airēšanas laiva — PDF plāni
         



    
                                  
                
                                                                      
                        350 cm x 157 cm – airēšanas laiva — PDF plāni
                                                                                
                    
                                                
                                                      
                                                        
350 cm x 157 cm – Airu laiva – PDF plāni






Plānu veids: “Saplākšņa laivu plāni”
Laivu komplekts: “Plywood Boat KIT” – pēc pieprasījuma
Celtniecības metode: "Šūriens un līme"





Tehniskie dati:




	Garums kopumā: 3.50 m
	Sija pa visu: 1.57 m
	Dizaina iegrime: 17,5 cm
	Dizaina pārvietošanās: 290 kg
	Maksimālā ieteicamā iegrime: 25 cm
	Maksimālais ieteicamais darba tilpums: 550 kg
	Dizaina kategorija "D"
	Laivas masa: aptuveni 58 kg
	Plāns mm (metriskā skala)





Peldspējas kameras:




	Stern – 2 gab x 68 litri
	Centrs – 2 gb x 57 litri 
	Loks – 1 gab x 73 litri










Skapīši: 




	Ster skapītis – 1 gab – 100 litri 
	Centrālais lokseris – 1 gab – 110 litri





PDF – Plāni – un laivu būves rokasgrāmata – 14,95 €









Jums būs nepieciešams:




	3 gab – 6 mm ūdensizturīgs saplāksnis (1220 x 2440 mm)
	3 gab – 10 mm ūdensizturīgs saplāksnis (1220 x 2440 mm)
	2 gab – 30 x 50 mm – priedes/ciedra līstes šautenēm – 4 m garas








350 cm x 157 cm – airu laiva



!!! IEGĀDĀTIES ŠO PLĀNU!!!





PIRKT – 350 cm x 157 cm – Airu laiva – PDF plāni 1:1 mērogā











350 cm x 157 cm – airu laiva












Pirms pirkšanas varat lejupielādēt – šīs laivas saplākšņa loksnes paraugu, izmantojot zemāk esošo saiti – BEZ MAKSAS






BEZMAKSAS šīs laivas failu paraugi – pieejami šeit:




Bezmaksas faila paraugs, ieskaitot




	1:1 paraugs — pdf (viena no loksnēm 1220 x 2440 mm) platformāta printeriem
	A4 printera formāta paraugs – pdf (viena parauga lapa 1220 x 2440mm uz 63 – A4 lapām)
	A3 printera formāta paraugs – pdf (viens lapas paraugs 1220 x 2440 mm uz 35 – A3 lapām)
	Burtu printera formāta paraugs – pdf (viens lapas paraugs 1220 x 2440 mm uz 70 — burtu lapām)
	Legal printera formāta paraugs – pdf (viens lapas paraugs 1220 x 2440 mm uz 56 – juridiskām lapām)
	Dažas lapas paraugs no laivu būves instrukcijām.








		
			
			
				350cm x 157cm – airu laiva – PDF plāni – BEZMAKSAS PARAUGS

				
				
					
					BEZMAKSAS LEJUPIELĀDE
				

				
					Nosūtīt lejupielādes saiti uz:

					
						
						



						
			
				
				Apliecinu, ka esmu izlasījis un piekrītu Privātuma politika
			

		
						
						
							
						

						
							
						

					

					

				

			

		

	







Vai jūs interesē šī laiva? Uzrakstiet mums: info@free-boat-plans.com vai izmantojiet zemāk esošo formu.














Vārds *

Uzvārds


Epasta adrese *


Tālruņa numurs


ZiņaLūdzu, ievadiet savu ziņojumu...0 / 180


Mani interesē:Nobīdes plāni – pašskrāpēšana/zīmēšana – pašgriešana (nav nepieciešams printeris)Drukājami 1:1 mēroga plāni - platformāta printeriem - pašgriešanaiCNC griešanas faili - plāni - CNC frēzēšanai vai lāzera griezējamPDF plāni (A4 / A3) - mājas printeriem - pašgriešanaPDF Plāni (vēstuļu / juridiskie) - mājas printeriem - pašgriešanaLaivas KOMPLEKTS — iepriekš sagrieztas daļas — gatavs būvniecībaiGatava laiva



 




Sūtīt


















350 cm x 157 cm – airu laiva



350 cm x 157 cm – airu laiva



350 cm x 157 cm – airu laiva



350 cm x 157 cm – airu laiva



350 cm x 157 cm – airu laiva




Birkas: saplākšņa laivu plāni; alumīnija laivu plāni; saplākšņa laivu komplekti; alumīnija laivu komplekti;

                                                    
                               
                                                                                                             
                                            

                
        
                    
            
           
        
        MeklētMeklēt


	Sākumlapa
	Airēšanas laivas
	Kanoe
	Kajaki
	Pacelšanās dēļi



	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Laivu dizains
	Dizaineriem
	Veikals




10 pēdu (3,0 m) alumīnija komunālo pakalpojumu plāni



VEIKALS









14 pēdu (4,27 m) saplākšņa Jona laivu plāni



VEIKALS








    









        
            
                
                    Autortiesības © free-boat-plans.com
                

            
	
        
    




        
        
                
            

            
                

                

            

        

        	
	












































        
            
            
                




	


		Pieslēgties


		

			
			
				Lietotājvārds vai e-pasta adrese *
							

			
				Parole *
				
			


			


			
				
					 Atcerēties mani
				
								Pieslēgties
			

			
				Aizmirsi savu paroli?
			


			
		



	


	

		Reģistrēties


		

			
			
			
				Epasta adrese *
							


			
				Uz jūsu e-pasta adresi tiks nosūtīta saite jaunas paroles iestatīšanai.


			
			

Jūsu personas dati tiks izmantoti, lai nodrošinātu jūsu pieredzi šajā tīmekļa vietnē, lai pārvaldītu piekļuvi savam kontam un citos mūsu vietnē aprakstītajos nolūkos Privātuma politiku.



			
								Reģistrēties
			


			
		


	






            

        

                
		



